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Vitava - levostranny p Fitok vodniho toku Labe
- podélny profil ovlivn  éni vodniho toku v oblasti povodi Dolni Vitavy

vyznamny vodni tok; délka toku 430,3 km; plocha pov  odi 28090 km %; nejv &t&f p fitok - Berounka
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Graf €. 2

Sazava - pravostranny p Fitok vodniho toku Vitavy
- podélny profil ovlivn  éni vodniho toku

vyznamny vodni tok; délka toku 224,6 km; plocha pov

odi 4 349,2 km ?; nejv &t&f p Fitok - Zelivka

240

230

220
210
200
190
180
170
160
150
140
130
120
110

—Zména pr atoku vlivem uzivani vody 2011 (m3/s) \

72

100

90
80
70
60
50
40
30
20

o o
—

Fiéni km

toku v m /s

zména pru



300,0

Graf ¢. 3

s vodou v

vyznamny vodni tok -

Vodarenska nadrz
Svihov na Zelivce
hospoda reni nadrze

roce 2011

fiécni km 4,290

250,0 T

objem nadrze v mil. m 3

200,0

150,0 1

100,0 1

50,0 T+

0,0

celkovy ovladatelny prostor nadrze 266,5726 mil. m

stav objemu vody v nadrzi k 1. dni m

3

ésice

e—

zésobni prostor nadrze 245,9881 mil. m*

éna pratoku vlivem n
odbérl a vypousté

prostor stalého nadrzeni 20,5845 mil. m®

—

40

T 20

- -60

o o — — — — — — — — —
— — — — b= - — — — — —
o o o o o o <] o <] o o
¥ 08 & ¢ ¢ & § g & g
k] [} c = c c = c 15 c =
I @ @ <) 9] @ o 9] Q @ ]
Q = o £ N Qo ;] s c S N
o @ o} = L =] > @ Q 5
o <} 5 ° = k) c
= S Q

O

B zména pritoku viivem nadrze Svihov v % Qa
= zména pritoku celkem v % Qa

stav objemu vody v nadrzi k 1. dni mésice
ovladatelny prostor nadrze

zasobni prostor

— prostor stélého nadrZzeni

73

-2011

fijen
listopad-2011
prosinec-2011

obdobi

(toku v % Qa

zmeéna pru



objem nadrze v mil. m 3

Graf ¢. 4

Vodni nadrz
Orlik na Vltav é
hospoda reni nadrze
s vodou v roce 2011

vyznamny vodni tok - fiéni km 144,650

750,0 40
celkovy ovladatelny prostor nadrze 716,50 mil. m  °
700,0 + , , s L3
ovladatelny ochranny prostor nadrze 62,072 mil. m
T 30
650,0 T - T 1. I3
Bsobni prostor nadrze 374,428 mil. m
600,0 + stav ohmiONody v nadrzi k 1. dnim  ésice T 20
550,0 -
- 10
500,0 1
450,0 0
400,0 1
prutok m nadrze, T -10
350,0 T Hbérd a Sténi
300,0 + T -20
250,0 +
- vl L3 + -30
alého nadrzeni 280,0 mil. m
200,0 +
150,0 + + -40
100,0 +
T -50
50,0 +
0,0 t t t t t t t t t t t t t -60
o o — — — — A — A — — — — —
3 3 3 3 3 3 S 3 3 3 S 3 3 3
S B q N o q N N N q 8 N S N
k] Q c = c c = c 1 c s c k] [¢]
= ¢ 0§ 2 3 o2 § ¢ oE oz o®v & EOE
z 8 - 5 s 0= 5 oz 0O z 8
= S )8 = S

I zména pritoku viivem nédrze Orlik v % Qa

= zména pratokd vlivem odbérd a vypousténi a nadrzi celkem v % Qa obdobi
stav objemu vody v nadrzi k 1. dni mésice

ovladatelny prostor nadrze

zasobni prostor

— prostor stélého nadrzeni

74

atoku v % Qa

zmeéna pru



objem nadrze v mil. m 3
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Vodni nadrz
Slapy na Vltav é
hospoda reni nadrze
s vodou v roce 2011
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DBC 163300

Kontrolni profil
Nesm éfice na Zelivce
v Fiénim km 4,0
- chronologicka fFada
pruatok G v roce 2011

ésicni a ro¢ni prutoky a jejich ovlivnéni
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DBC 165000

Kontrolni profil
Kacov na Sazav é
v Ficnim km 87,2
- chronologicka fFada
pruatok G v roce 2011

prumérné meésiéni a ro¢ni prutoky a jejich ovlivnéni
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